
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.21.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 5 a   Uchwały Nr LXXVII.733.2023 
Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. .Dodać zmiany załącznika Nr 13  do uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 2023 ws 

uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia (Pomoc 

Ukrainie) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

 

 

Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

 

1. Otrzymanej dotacji z Krajowego Biuro Wyborczego Delegatura w Koszalinie pismo nr 

DKS.3113.WS.33.2024 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów na Wójta w 

kwocie 67 615,00 zł; 

2. Otrzymanych środków na zadania oświatowe w ramach Pomocy Ukrainie w kwocie 43 

430,00 zł, z przeznaczeniem dla SP Kopnica 16 807,09 zł, SP Dąbki 17 336,57 zł, UG 

Darłowo 9 286,34 zł; 

3. otrzymanej dotacji decyzją nr 40/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

19.02.2024 r na sprawowanie opieki w ramach pomocy społecznej w kwocie 3 654,00 

zł, 

4. Otrzymanej dotacji decyzją nr 31/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

12.02.2024r., z przeznaczeniem na samodzielne utrzymanie systemów 

teleinformatycznych  w obszarze pomocy społecznej w kwocie 4 388,00 zł. 

 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w jednostce: 

 

1. Urząd Gminy Darłowo na zwiększenie do istniejącego zadania inwestycyjnego pn. 

Odwodnienie ul. Bosmańskiej w Wiciu o kwotę 10 000,00 zł, na zakup stojaków (1 szt.) 

na cmentarz gminny  3 000,00 zł, na składki społeczne w dowożeniu uczniów do szkół 

w kwocie 1 400,00 zł, na składki społeczne od niektórych świadczeń rodzinnych w 

kwocie 300 000,00 zł, na PPK w świetlicach i gospodarce odpadami; 

2. GOPS Darłowo przeniesienie na dodatkowe wynagrodzenie roczne na kwotę                               

5 082,14 zł. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego Pomocy Ukrainie. 

 

 

 

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.21.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 29 luty 2024 roku

Rozdział Zmiana

67 615,00

75109 67 615,00

67 615,00

67 615,00

43 430,00

75814 43 430,00

43 430,00

43 430,00

8 042,00

85219 3 654,00

3 654,00

3 654,00

85295 4 388,00

4 388,00

4 388,00

Razem: 119 087,00

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W 

DĄBKACH

2 024,00

2 024,00

962,57

4 350,00

4 350,00

6 000,00

6 000,00

12 000,00

8 000,00

4 000,00

9 769,66

8 807,09

-1 400,00

-1 400,00

80195 43 430,00

9 286,34

9 286,34

43 430,00

80113 0,00

1 400,00

1 400,00

21 575,00

12 400,00

12 400,00

400,00

400,00

617,26

617,26

13 257,98

13 257,98

21 575,00

75109 67 615,00

15 056,55

15 056,55

4 308,21

4 308,21

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

67 615,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

71035 0,00

ZałącznikNr 2  

 do Zarządzenia  Nr KW.0050.21.2024 

 Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 29 lutego 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-10 000,00

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

URZĄD GMINY

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY

Razem: 119 087,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

1 000,00

1 000,00

92195 0,00

-1 000,00

-1 000,00

2 500,00

-1 400,00

-1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

-3 273,66

3 273,66

3 273,66

0,00

90002 0,00

-300 000,00

300 000,00

300 000,00

85595 0,00

-3 273,66

-46,43

-46,43

0,00

85502 0,00

-300 000,00

-106,98

-106,98

85295 106,98

153,41

153,41

-4 871,20

-4 871,20

4 388,00

4 388,00

85228 -106,98

3 654,00

3 654,00

4 871,20

4 871,20

57,53

-57,53

-57,53

8 042,00

85219 8 042,00

0,00

85154 0,00

57,53

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 2



Załacznik  Nr 3

Do Zarzadzenia Nr KW.0050.21.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 lutego 2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wynikajacych z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa w 2024 r .Środki w ramach Funduszu Pomocy

DOCHODY

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

Środki na zakwaterowanie i wyżywienie 17 360,00 

Uchodźców z Ukrainy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy

758 75814 210 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 75 382,00 

Środki na dodatkowe zadania oświatowe

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

Środki na wypłatę świadczeń z pomocy

społecznej 

853 85395 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 4 500,00 

Środki na wypłatę jednorazowego

świadczenia 300,00 zł

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 14 000,00 

Środki na wypłatę świadczeń

rodzinnych

OGÓŁEM 116 442,00 

WYDATKI

Dzał Rozdz. § Nazwa Kwota

754 75495 Fundusz Pomocy Ukrainie wyżywienie i zakwaterow. 17 360,00 

3280 Świadczenia społeczne 17 360,00 

801 75 382,00 

801 80101 2540 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 41 238,34 

4350 zakup towarów 12 000,00 

4370 zakup usług 9 769,66 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 4 350,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 6 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 2 024,00 

852 85295 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 5 200,00 

3290 Świadczenia społeczne (posiłki) 5 200,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 4 500,00 

świadczenia 300,00 zł

855 85595 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - Św. Rodzinne 14 000,00 

3290 Świadczenia społeczne (rodzinne) 13 580,00 

4350 Zakup towarów 420,00 

OGÓŁEM 116 442,00 

Id: E59212E2-7139-458E-B38C-8BF7A55E6237. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.21.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-07T10:58:14+0100
	Radosław Głażewski




